

AMIT SECURITIES LIMITED

Regd. Office: 1st Floor, Swadeshi Market, 316, Kalbadevi Road, Mumbai (M.H.) 400002, CIN: L65990MH1992PLC067266 Phone No: 0731-3521700, E-mail: amitltd@yahoo.com

STATEMENT OF AUDITED STANDALONE/ CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2022

(Except EPS (Amount Rs in Lakhs))

Sr. No.	Particulars (Refer Notes Below)	Standalone Quarter Ended			Standalone Quarter Ended			Standalone Year Ended		Consolidated Year Ended	
		31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.12.2021	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021	31.03.2022	31.03.2021
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Income/Revenue from Operations	87.15	79.71	39.25	87.15	79.71	39.25	207.06	110.62	207.06	110.62
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	4.51	0.82	(1.17)	4.51	0.82	(1.17)	11.00	18.02	11.00	18.02
3	Net Profit / (Loss) for the period Before Tax (After Exceptional and/ or Extraordinary items)	4.51	0.82	(1.17)	4.51	0.82	(1.17)	11.00	18.02	11.00	18.02
4	Net Profit / (Loss) for the period (After Tax Exceptional and/ or Extraordinary items)	3.39	0.72	(3.28)	3.39	0.72	(3.28)	8.28	15.91	8.28	15.91
5	Total comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after Tax)]	3.39	0.72	(2.42)	13.34	10.47	(10.72)	7.44	4.00	25.15	18.01
6	Equity Share Capital	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00	710.00
7	Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous Accounting Year	376.28		368.84	526.99		501.84	376.28	368.84	526.99	501.84
8	Earnings Per Share (for Discontinued and continuing operations)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	(a) Basic	0.04	0.01	(0.03)	0.15	0.15	(0.15)	0.10	0.06	0.35	0.25
	(b) Diluted	0.04	0.01	(0.03)	0.15	0.15	(0.15)	0.10	0.06	0.35	0.25

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the www.bseindia.com and on company's website www.amitsecurities.com

Place : Indore
Date : 26.05.2022

For, AMIT SECURITIES LIMITED
Sd/- Nitin Maheshwari - Managing Director
DIN:08198576

शनिवार, दि. २८ मे २०२२

मुंबई लक्षदीप

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, स्वदेशी मार्केट, ३१६, काळबादेवी रोड, मुंबई (महाराष्ट्र)-४००००२.
सीआयएन: एल६५९९०एमएच१९९२पीएलसी०६७२६६ | फोन नंबर: ०७३१-३५२१७००, ई-मेल: amitltd@yahoo.com

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव/एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु. लाख, इंपीएस व्यतिरिक्त)

तपशील	एकमेव संपलेली तिमाही		एकमेव संपलेली तिमाही			एकमेव संपलेली तिमाही		एकत्रित संपलेले वर्ष		
	३१.०३.२२	३१.१२.२१	३१.०३.२१	३१.०३.२२	३१.१२.२१	३१.०३.२१	३१.०३.२२	३१.०३.२१	३१.०३.२१	
	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	अलेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	लेखापरिक्षित	
कार्यचलनातून एकूण उत्पन्न/महसूल	८७.१५	७९.७१	३९.२५	८७.१५	७९.७१	३९.२५	२०७.०६	११०.६२	२०७.०६	११०.६२
एकूण उत्पन्न (कार्यचलनातून महसूलासह)	४.५१	०.८२	(१.१७)	४.५१	०.८२	(१.१७)	११.००	१८.०२	११.००	१८.०२
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	४.५१	०.८२	(१.१७)	४.५१	०.८२	(१.१७)	११.००	१८.०२	११.००	१८.०२
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक बाब आणि/किंवा विशेष साधारण बाबानंतर)	३.३९	०.७२	(३.२८)	३.३९	०.७२	(३.२८)	८.२८	१५.९१	८.२८	१५.९१
कालावधीकरिता एकूण सर्वेकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा)(करानंतर) आणि इतर सर्वेकष उत्पन्न (करानंतर))	३.३९	०.७२	(३.२८)	१३.३४	१०.४७	(१०.७२)	७.४४	४.००	२५.१५	१८.०१
समभाग भांडवल	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००	७१०.००
राखीव (मागील वर्षाच्या तालेबंदपत्राकानुसार पुनर्मुल्यांकित राखीव वाढवून)	३७६.२८		३६८.८४	५२६.९९		५०१.८४	३७६.२८	३६८.८४	५२६.९९	५०१.८४
उत्पन्न प्रतिभाग (अखंडित व खंडित कार्यचलनाकरिता)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
मूळ	०.०४	०.०१	(०.०३)	०.१५	०.१५	(०.१५)	०.१०	०.०६	०.३५	०.२५
सौमिकृत	०.०४	०.०१	(०.०३)	०.१५	०.१५	(०.१५)	०.१०	०.०६	०.३५	०.२५

टिप: सेबी (लिस्टिंग अॅण्ड अदर डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उताप आहे. त्रैमासिक/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर आणि कंपनीच्या www.amitsecurities.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

अमित सिक्युरिटीज लिमिटेडकरिता
सही/-

नितिन माहेश्वरी

व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ०८१९८५७६

ठिकाण: इंदौर

दिनांक: २६.०५.२०२२